
agraria agroalimentare agroindustria | chimica, materiali e biotecnologie | costruzioni, ambiente e territorio | sistema moda | servizi per la

sanità e l’assistenza sociale | corso operatore del benessere | agenzia formativa Regione Toscana IS0059 – ISO9001

www.e-santoni.edu.it e-mail: piis003007@istruzione.it PEC: piis003007@pec.istruzione.it

Al sito WEB dell’IIS Santoni

All’Albo

Agli Atti

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie d'istituto di seconda e terza fascia del personale docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’Ufficio X - Ambito Territoriale di Pisa, acquisita al nostro protocollo con n. 7551/VII del

04/09/2023;

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie definitive d'istituto di seconda e terza fascia del personale docente.

Ai sensi del D.Lgs 296/2003 s.m.i. le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.

Ai sensi dell’art. 9 comma 2 dell’OM n. 112/2022, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente

T.A.R., entro 60 giorni.

Il dirigente scolastico
Prof. Maurizio Berni
(Firmato digitalmente)

codice ufficio UFWFGI | C.F. 80006470506 | C/C 12787560 | IBAN IT04B0630014000CC1250850005
sede centrale e segreteria: largo Marchesi 12, 56124 Pisa | tel 050570161

sede associata: via Possenti 20, 56121 Pisa | tel 05020433




		2023-09-05T16:22:30+0200
	MAURIZIO BERNI




